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Świętokrzyskiem

Za nami wojewódzki finał XXX edycji ogólnopolskiego konkursu „Policjant Ruchu Drogowego
Roku 2017″. 7 czerwca w Kielcach w 6 konkurencjach rywalizowało 14 policjantów
„drogówki” ze wszystkich komend garnizonu świętokrzyskiego. Po raz drugi z rzędu
pierwsze miejsce zajął mł. asp. Artur Majchrzak z Komendy Miejskiej Policji w Kielcach.
Zwycięzcy gratulował wicemarszałek Jan  Maćkowiak.

Zmagania policjantów rozpoczęły się od części pisemnej. Po sprawdzeniu znajomości
przepisów prawa, mundurowi rozpoczęli rywalizację na strzelnicy, gdzie musieli wykazać się
znajomością broni, dużym opanowaniem i „dobrym okiem”. W ramach kolejnej konkurencji
uczestnicy konkursu przenieśli się na skrzyżowanie ulicy Żeromskiego z ulicą Zagórską,
gdzie przy wyłączonej sygnalizacji świetlnej kierowali ruchem pojazdów. Następnie
przystąpili ponownie do pisania testu, tym razem sprawdzili wiedzę z zakresu udzielania
pierwszej pomocy poszkodowanym w wypadkach komunikacyjnych, po czym musieli
pokazać, że wiedzę, którą chwilę wcześniej przelali na papier potrafią wykorzystać w
praktyce. W ostatnich dwóch konkurencjach policjanci udowadniali, że są świetnymi
kierowcami. Musieli bowiem przejechać jak najszybciej i bezbłędnie trasę po wyznaczonym
torze motocyklem, a następnie radiowozem. 

Zwycięzcom gratulowali m.in. wicemarszałek województwa świętokrzyskiego Jan
Maćkowiak, Komendant Wojewódzki Policji w Kielcach insp. Dariusz Augustyniak,  naczelnik
Wydziału Ruchu Drogowego KWP w Kielcach podinsp. Tomasz Sołtysik, przewodniczący ZW
NSZZ policjantów woj. świętokrzyskiego kom. Jerzy Kaniewski oraz dyrektor Wojewódzkiego
Ośrodka Ruchu Drogowego Czesław Dawid.

– Jest to niezwykle ważny konkurs, ponieważ przygotowując się do niego poprawiacie swoje
umiejętności, sprawność oraz kompetencje, a my wszyscy jako obywatele możemy być
beneficjentami waszego profesjonalizmu. Bardzo za to dziękuję, gratuluję zwycięzcom i
życzę, żeby doświadczenia każdego dnia przekładały się w pracy, by poziom każdego
konkursu był jeszcze lepszy. Powodzenia na etapie krajowym! – mówił wicemarszałek
województwa świętokrzyskiego Jan Maćkowiak.

Najlepszym policjantem ruchu drogowego świętokrzyskiej policji został mł. asp. Artur
Majchrzak reprezentujący Komendę Miejską Policji w Kielcach, drugie miejsce zajął mł. asp.
Grzegorz Klechowski z Komendy Powiatowej Policji w Ostrowcu Świętokrzyskim, a na
trzecim miejscu uplasował się sierż. szt. Tomasz Prasałek z jednostki w Staszowie.
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Zwycięzca oraz funkcjonariusz, który zajął drugie miejsce, już wkrótce będą reprezentować
świętokrzyski garnizon w finałowym, ogólnopolskim konkursie „Policjant Ruchu Drogowego
2017″.
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